
Sygn. post. nr NZ-244-113/2018 

 

 

Dotyczy zapytania ofertowego: zakup katamaranu roboczego wraz z napędem i wyposażeniem. 

Sygn. postępowania: NZ-244-113/2018 

 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło pytanie do treści zapytania ofertowego.  

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonych odpowiedziach, uważa 

się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić 

podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy: 

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie 

należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 

2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące  

w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania 

ofertowego. 

 

Pytanie 1: 

Czy nie doszło do pomyłki w terminie do zgłoszenia oferty (2 dni od ogłoszenia do składania ofert) 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane na stronie 

internetowej Zamawiającego w dniu 22 listopada 2018 r., czyli na osiem dni przed 
terminem składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż nie doszło 
do pomyłki i podtrzymuje termin na składanie ofert. 

 
Pytanie 2: 

Termin wykonania zamówienia 20.12.2018 

 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż termin realizacji zamówienia nie ulega zmianie i podtrzymuje 

zapisy zapytania ofertowego w tym zakresie. 
 
Pytanie 3: 

Czy posiadają Państwo dokumentację techniczną? 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji technicznej. 
 
Pytanie 4: 

Czy posiadają Państwo dokumentację wykonawczą? 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji wykonawczej. 
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